SỞ GDĐT LÂM ĐỒNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-THPTPBC        Di Linh, ngày      tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn người trúng giá đấu giá cho thuê

mặt bằng căn tin tại trường THPT Phan Bội Châu

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

 Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ

thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;

          Căn cứ Quyết định số 922/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2023 của UBND

Tỉnh Lâm Đồng về việc Phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công vào mục đích kinh

doanh, cho thuê của các đơn đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn 1303/SGDĐT-KHTC ngày 25 tháng 7 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng về triển khai thực hiện Đề án sử dụng tài sản công

vào mục đích kinh doanh, cho thuê của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo Lâm Đồng;

Căn cứ Thông báo số 104 /TB THPTPBC ngày 26  tháng 3 năm 2024 của

trường THPT Phan Bội Châu về việc tổ chức đấu giá cho thuê mặt bằng căn tin tại

trường THPT Phan Bội Châu từ năm học 2023-2024;

Căn cứ Biên bản số 01/BB- THPTPBC ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

trường THPT Phan Bội Châu về họp hội đồng đấu giá dịch vụ căn tin tại trường

THPT Phan Bội Châu;

Theo đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách cơ sở vật chất.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn người trúng giá đấu giá quyền cho thuê

mặt bằng căn tin tại trường THPT Phan Bội Châu như sau:

- Người trúng giá: Hộ kinh doanh Lương Thị Vân

        Địa chỉ: Số 28 Phạm Ngũ Lão, tổ 15, Thị trấn Di Linh, huyện Di Linh, Lâm

Đồng

       Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số: 42H8-7144 cấp ngày

05/10/2015

        Điện thoại: 0343542605

        Người đại diện theo pháp luật: Lương Thị Vân

2

        CCCD số: 036177015381 cấp ngày 27/12/2021 nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC

về TTXH

        - Giá trúng thầu: 112.050.000 đồng/27 tháng (Một trăm mười hai triệu

không trăm năm mươi ngàn đồng trên hai mươi bảy tháng).

        - Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 năm kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Hình thức hợp đồng theo đơn giá cố định.

   Điều 2. Hộ kinh doanh Lương Thị Vân có trách nhiệm phối hợp với nhà

trường để thống nhất, ký kết hợp đồng và tiến hành thực hiện nhận mặt bằng nhà

căn tin trong trường, chịu trách nhiệm trước Nhà trường và Pháp luật về nội dung

công việc, cũng như an toàn thực phẩm do hộ kinh doanh mình thực hiện.

Điều 3. Văn phòng nhà trường, bộ phận kế toán, bộ phận phụ trách cơ sở vật

chất, hộ kinh doanh Lương Thị Vân và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3 (để thi hành);

- Lưu: VT, KT.

        Nguyễn Văn Dũng

		Nguyễn Văn Dũng
	2024-05-09T10:51:31+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Dũng
	Signing document

		2024-05-09T14:25:47+0700

		2024-05-09T14:25:47+0700

		2024-05-09T14:25:47+0700